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Kalu 3 alu gebiirstet
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Ersatzteile:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Hersteller:

147276

G53

3

QR111

Nein

3

90 °

350°

45 cm

19cm

1,435 kg

max. 50 Watt

230V ~50Hz sek. 12V AC
|

Aluminium

alu geblrstet

Wand-, Deckenaufbau
900133,97763

Fir Wand und Deckenmontage
Inklusive eingebautem elektronischen
Trafo

SLV

SLV

SLv

Das puristische Grunddesign der Wand- und Deckenleuchte ist ein Garant fur vollkommen freie Ausrichtung der Leuchtenképfe,
wahlweise bestuckt mit Halogen QRB oder passenden LED-Leuchtmitteln. Ein mit Soft-Start Funktion ausgestatteter
elektronischer Transformator ist im Leuchtengehause bereits eingebaut und schitzt die verwendeten Leuchtmittel vor méglichen
Uberspannungsschaden. Die zuséatzliche Dimmbarkeit der Leuchte eréffnet Ihnen weitere Einsatzmdglichkeiten. Erhaltlich in
schwarz matt, weilR matt oder aluminium gebursteter Optik wird die KALU Wand- und Deckenleuchte fertig fir den direkten
Anschluss an 230V Netzspannung geliefert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Kalu-3-alu-gebuerstet.html
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